
 
 

 

ZMĚNA VÝZVY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní veterinární správa, se sídlem Slezská 7/100,  

120 56 Praha 2, IČ 000 18562, zastoupený Doc. MVDr. Milanem Malenou, Ph.D., ústředním 

ředitelem. 

 

Evidenční číslo zadavatele:  SVS/2015/086922-G 

Název VZ:   Certifikace OIS SVS 

Druh VZ:         Veřejná zakázka malého rozsahu, na služby 

 

 

Shora uvedený zadavatel tímto oznamuje provedení dále uvedené úpravy výzvy 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Certifikace OIS SVS“, která byla 

prostřednictvím datové schránky odeslána dne 21.08.2015. Zadavatel tímto provedl ve výzvě 

následující změny: 

 

 

1. Změna čl. I. bod 7. zní:  

„Doba plnění předmětu zakázky: od 02.10.2015 do 16.11.2015“. 

 

2. Změna čl. V. bod 3. zní:  

„Nabídka musí být doručena do dne 17. září 2015 do 12:30 hod.“ 

 

3. Změna čl. VI. písm. a) Technické kvalifikační předpoklady a jejich splnění se na 

konci písm.a) doplňuje o větu:   

„Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu nelze prokázat prostřednictvím 

subdodavatele.“ 
 

4. Změna čl. VI. písm. b) Technické kvalifikační předpoklady a jejich splnění zní: 

„K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje Zadavatel dále, 

aby uchazeč předložil, v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 písm. b) zákona a dále v 

souladu s ustanovením § 56 odst. 2 písm. e) zákona, seznam specialistů (realizační tým), 

kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Zadavatel požaduje, aby tým specialistů 

sestával z: 

 

Pozice (role) 

Požadovaný 

počet osob 

pozice 

Požadovaná kvalifikace 

Kategorie Požadovaná úroveň 

Vedoucí projektu 1 

Vzdělání Ukončené vysokoškolské 

vzdělání v magisterském 

(inženýrském) studijním 



 
programu  

Praxe Minimálně 5 let v oblasti 

řízení projektů 

Referenční 

projekty 

Účast v pozici vedoucího 

realizačního týmu na 

Realizaci minimálně 5 

projektů, jejichž předmětem 

byl obdobný předmětu 

veřejné zakázky, tj. 

bezpečnost informací či 

kybernetická bezpečnost 

Certifikace Mezinárodně uznávaný 

certifikát projektového 

řízení (PMI, IPMA, 

PRINCE2) - Zadavatel uzná 

rovnocenné doklady vydané 

v členském státě EU a 

rovněž uzná jiné doklady o 

rovnocenných certifikátech 

(rovnocenným certifikátem 

není ISO 10006) 

Další Schopnost bezproblémové 

komunikace v českém 

jazyce slovem i písmem 

    

Auditor bezpečnosti 

informací dle ISO 27001 
6 

Vzdělání Ukončené úplné 

středoškolské vzdělání s 

maturitou 

Praxe Minimálně 3 roky na pozici 

auditora ISMS či auditora 

kybernetické bezpečnosti 

Referenční 

projekty 

Účast v pozici auditora 

ISMS/kybernetické 

bezpečnosti na realizaci 

minimálně 5 projektů, 

jejichž předmětem byl 

obdobný předmětu veřejné 

zakázky, tj. bezpečnost 

informací či kybernetická 

bezpečnost 

Certifikace Auditor ISMS (ISO 27001) 

nebo obdobný 

Další Schopnost bezproblémové 

komunikace v českém 

jazyce slovem i písmem 
    

 

 

 



 
 

Zadavatel požaduje, aby 4 specialisté na pozici auditor byli v zaměstnaneckém poměru 

uchazeče, přičemž další 2 specialisté a vedoucí projektu se mohou na plnění veřejné zakázky 

podílet subdodavatelsky.  

 

Zadavatel pro vyloučení veškerých pochybností uvádí, že jedna osoba nesmí být zároveň na 

dvou pozicích v realizačním týmu. Zadavatel dále pro úplnost uvádí, že pro samotné plnění 

veřejné zakázky se předpokládá, že realizační tým bude tvořen větším počtem osob 

působících na jednotlivých pozicích, než kolik jich Zadavatel požaduje pro prokázání 

kvalifikace. 

 

Splnění těchto technických kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže předložením: 

 seznamu specialistů; a 

 profesních životopisů každého specialisty, ze kterého vyplývá splnění výše uvedených 

požadavků. 

 

Přílohou profesních životopisů všech členů týmu budou kopie dokumentů prokazující 

požadované vzdělání u jednotlivých specialistů a kopie dokumentů/certifikátů prokazující 

požadované certifikace. 

 

Profesní životopis každého člena týmu bude obsahovat alespoň následující údaje: 

 jméno a příjmení člena týmu;  

 informaci o zaměstnavateli člena týmu nebo IČ člena týmu (jde-li o OSVČ); nejde-li o 

zaměstnance uchazeče, je uchazeč v rámci nabídky povinen předložit příslušnou 

smlouvu (např. smlouvu o spolupráci) s těmito členy realizačního týmu, 

 dosažené vzdělání (kopie dokladu o dosaženém vzdělání bude přílohou životopisu);  

 popis funkce člena týmu a jeho pozice při plnění veřejné zakázky;  

 přehled profesní praxe - splnění požadavků Zadavatele na délku minimálně 

požadované praxe (včetně uvedení pozic), spolu s uvedením konkrétních projektů, na 

nichž se příslušný člen týmu přímo podílel (včetně uvedení pozic);  

 získané certifikace (v případě, že Zadavatel u příslušného člena týmu požaduje určitou 

certifikaci, bude kopie certifikátu/ů přílohou životopisu); 

 prohlášení člena týmu, že je schopen bezproblémové komunikace v českém jazyce 

slovem i písmem. 
 

c) Zadavatel požaduje, aby dodavatel byl řádně akreditován k provádění 

certifikačních auditů ISMS (systému řízení bezpečnosti informací dle ISO 27001) 

například Českým institutem pro akreditaci či UKAS.“ 
 

5. Změna čl. VIII. bod 1. zní: 

„Zadavatel připouští plnění prostřednictvím subdodavatele, avšak požaduje, aby dodavatel 

plnil více jak 50% z požadovaného plnění.“ 
 

 

 

 



 
¨ 

 

 

6. Zveřejnění změny zadávacích podmínek 

Tato změna výzvy je zaslána všem dodavatelům, kteří byli zadavatelem osloveni, a 

současně i dodavatelům, o kterých zadavatel ví, že si vyzvedli zadávací dokumentaci (výzvu). 

Současně bude tato změna zveřejněna na internetové úřední desce Státní veterinární správy 

v sekci „veřejná zakázka malého rozsahu“.  

 

 

 

V Praze dne 04. 09. 2015 

 

 

 

doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 
 


		2015-09-04T12:06:42+0200




